Приложение №1
Новые розничные цены на материалы ROLS ISOMARKET с 20/06/2018г.
Единицы измерений Единицы измерений
Наименование Артикул Ед. изм.
Действующая
розничная цена,
Руб. с НДС
Новая розничная

Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 3/1,0-30 EFXR03130BSDUC м2 217.89 228.78 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 5/1,0-20 EFXR05120BSDUC м2 257.24 270.10 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 8/1,0-12 EFXR08112BSDUC м2 348.44 365.86 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 10/1,0-10 EFXR10110BSDUC м2 389.65 409.13 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 15/1,0-7 EFXR1517BSDUC м2 539.68 566.66 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT 20/1,0-5 EFXR2015BSDUC м2 785.93 825.23 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 3/1,0-30 EFXR03130BSDUCAL м2 263.58 276.76 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 5/1,0-20 EFXR05120BSDUCAL м2 299.75 314.74 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 8/1,0-12 EFXR08112BSDUCAL м2 407.32 427.69 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 10/1,0-10 EFXR10110BSDUCAL м2 455.27 478.03 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 15/1,0-7 EFXR1517BSDUCAL м2 884.04 928.24 5.00%
Рулон ENERGOFLEX BLACK STAR DUCT AL 20/1,0-5 EFXR2015BSDUCAL м2 968.10 1016.51 5.00%
0.00 5.00%
Рулон ENERGOPACK TK 1000x25 EPKR125TK м2 184.86 194.10 5.00%
Рулон ENERGOPACK TK SK 1000x25 EPKR125TKSK м2 306.80 322.14 5.00%
Лента ENERGOPACK TK SK 50x25 EPKL5025TKSK шт. 424.47 445.69 5.00%
Плита ENERGOFLOOR PIPELOCK SOLO 0,7-1,1 EFRP0/71/1PLKSOL шт. 250.75 250.75 0.00%
Плита ENERGOFLOOR PIPELOCK 20/0,7-1,1 DES-sg EFRP200/71/1PLK шт. 361.63 361.63 0.00%
Плита ENERGOFLOOR PIPELOCK 30/0,7-1,1 DES-sg EFRP300/71/1PLK шт. 395.87 395.87 0.00%
Мат ENERGOFLOOR TACKER 30/1-3,2 DES-sg EFRM3013/2TKR м2 427.20 448.56 5.00%

Трубки ENERGOCELL HT толщиной 9 мм
ENERGOFLOOR COMPACT
Рулоны ENERGFLEX BLACK STAR DUCT
Рулоны ENERGFLEX BLACK STAR DUCT AL
ENERGOFLOOR PIPELOCK
ENERGOFLOOR
ENERGOFLEX BLACK STAR
Трубки ENERGFLEX BLACK STAR SPLITтолщиной 6мм
ENERGOPACK TK
Трубки ENERGFLEX BLACK STAR толщиной 6мм
Рулон ENERGOCELL НТ 10/1.0-20 ECLR10120HT м2 1096.76 1096.76 0.00%
Рулон ENERGOCELL НТ 13/1.0-14 ECLR13114HT м2 1377.77 1377.77 0.00%
Рулон ENERGOCELL НТ 19/1.0-10 ECLR19110HT м2 1940.43 1940.43 0.00%
Рулон ENERGOCELL НТ 25/1.0-8 ECLR2518HT м2 2427.16 2427.16 0.00%
Трубка ENERGOFLEX ACOUSTIС 110 - 5 EFXT1105ACU м 171.95 180.55 5.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ  70/05 (1м) EPKT07005ST шт. 172.24 172.24 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ  80/05 (1м) EPKT08005ST шт. 181.28 181.28 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ  90/05 (1м) EPKT09005ST шт. 189.66 189.66 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 100/05 (1м) EPKT10005ST шт. 198.70 198.70 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 110/05 (1м) EPKT11005ST шт. 201.92 201.92 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 120/05 (1м) EPKT12005ST шт. 211.60 211.60 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 130/05 (1м) EPKT13005ST шт. 224.50 224.50 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 140/05 (1м) EPKT14005ST шт. 234.18 234.18 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 150/05 (1м) EPKT15005ST шт. 242.57 242.57 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 160/05 (1м) EPKT16005ST шт. 264.50 264.50 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 170/05 (1м) EPKT17005ST шт. 273.53 273.53 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 180/05 (1м) EPKT18005ST шт. 297.40 297.40 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 190/05 (1м) EPKT19005ST шт. 307.08 307.08 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 200/05 (1м) EPKT20005ST шт. 316.11 316.11 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 210/05 (1м) EPKT21005ST шт. 326.44 326.44 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 220/05 (1м) EPKT22005ST шт. 338.04 338.04 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 230/05 (1м) EPKT23005ST шт. 349.65 349.65 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 240/05 (1м) EPKT24005ST шт. 363.20 363.20 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 250/05 (1м) EPKT25005ST шт. 380.62 380.62 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 260/05 (1м) EPKT26005ST шт. 399.32 399.32 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 270/05 (1м) EPKT27005ST шт. 418.68 418.68 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 280/05 (1м) EPKT28005ST шт. 438.03 438.03 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 290/05 (1м) EPKT29005ST шт. 457.39 457.39 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 300/05 (1м) EPKT30005ST шт. 477.39 477.39 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 310/05 (1м) EPKT31005ST шт. 497.39 497.39 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 320/05 (1м) EPKT32005ST шт. 518.67 518.67 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 330/05 (1м) EPKT33005ST шт. 538.68 538.68 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 340/05 (1м) EPKT34005ST шт. 560.60 560.60 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 350/05 (1м) EPKT35005ST шт. 581.90 581.90 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  70/05 (R 30) EPKO07005030ST шт. 131.81 131.81 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  70/05 (R 40) EPKO07005040ST шт. 131.81 131.81 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  80/05 (R 30) EPKO08005030ST шт. 149.04 149.04 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 30) EPKO09005030ST шт. 166.27 166.27 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 55) EPKO09005055ST шт. 166.27 166.27 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 35) EPKO09005035ST шт. 166.27 166.27 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 100/05 (R 30) EPKO10005030ST шт. 183.48 183.48 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 100/05 (R 50) EPKO10005050ST шт. 183.48 183.48 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 110/05 (R 30) EPKO11005030ST шт. 200.71 200.71 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 110/05 (R 65) EPKO11005065ST шт. 200.71 200.71 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 30) EPKO12005030ST шт. 217.27 217.27 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 65) EPKO12005065ST шт. 217.27 217.27 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 90) EPKO12005090ST шт. 217.27 217.27 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 30) EPKO13005030ST шт. 234.49 234.49 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 35) EPKO13005035ST шт. 234.49 234.49 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 60) EPKO13005060ST шт. 234.49 234.49 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 85) EPKO13005085ST шт. 234.49 234.49 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 40) EPKO13005040ST шт. 234.49 234.49 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 30) EPKO14005030ST шт. 251.71 251.71 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 50) EPKO14005050ST шт. 251.71 251.71 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 85) EPKO14005085ST шт. 251.71 251.71 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 30) EPKO15005030ST шт. 268.94 268.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 45) EPKO15005045ST шт. 268.94 268.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 80) EPKO15005080ST шт. 268.94 268.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 115) EPKO15005115ST шт. 268.94 268.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 55) EPKO15005055ST шт. 268.94 268.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 30) EPKO16005030ST шт. 286.15 286.15 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 40) EPKO16005040ST шт. 286.15 286.15 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 75) EPKO16005075ST шт. 286.15 286.15 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 30) EPKO17005030ST шт. 303.38 303.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 35) EPKO17005035ST шт. 303.38 303.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 65) EPKO17005065ST шт. 303.38 303.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 70) EPKO17005070ST шт. 303.38 303.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 75) EPKO17005075ST шт. 303.38 303.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 110) EPKO17005110ST шт. 303.38 303.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 30) EPKO18005030ST шт. 319.94 319.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 60) EPKO18005060ST шт. 319.94 319.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 135) EPKO18005135ST шт. 319.94 319.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 105) EPKO18005105ST шт. 319.94 319.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 100) EPKO18005100ST шт. 319.94 319.94 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 30) EPKO19005030ST шт. 337.16 337.16 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 55) EPKO19005055ST шт. 337.16 337.16 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 95) EPKO19005095ST шт. 337.16 337.16 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 100) EPKO19005100ST шт. 337.16 337.16 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 30) EPKO20005030ST шт. 354.38 354.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 50) EPKO20005050ST шт. 354.38 354.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 90) EPKO20005090ST шт. 354.38 354.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 135) EPKO20005135ST шт. 354.38 354.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 125) EPKO20005125ST шт. 354.38 354.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 30) EPKO21005030ST шт. 371.61 371.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 45) EPKO21005045ST шт. 371.61 371.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 85) EPKO21005085ST шт. 371.61 371.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 125) EPKO21005125ST шт. 371.61 371.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 130) EPKO21005130ST шт. 371.61 371.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 120) EPKO21005120ST шт. 371.61 371.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 30) EPKO22005030ST шт. 388.83 388.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 40) EPKO22005040ST шт. 388.83 388.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 80) EPKO22005080ST шт. 388.83 388.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 115) EPKO22005115ST шт. 388.83 388.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 125) EPKO22005125ST шт. 388.83 388.83 0.00%
ЭНЕРГОПАК
Оболочки ЭНЕРГОПАК на трубы стальные
ENERGOFLEX ACOUSTIС
Оболочки ЭНЕРГОПАК на углы стальные
Трубка ENERGOFLEX ACOUSTIС
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 120) EPKO22005120ST шт. 388.83 388.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 30) EPKO23005030ST шт. 406.05 406.05 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 35) EPKO23005035ST шт. 406.05 406.05 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 75) EPKO23005075ST шт. 406.05 406.05 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 110) EPKO23005110ST шт. 406.05 406.05 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 30) EPKO24005030ST шт. 422.61 422.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 70) EPKO24005070ST шт. 422.61 422.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 105) EPKO24005105ST шт. 422.61 422.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 180) EPKO24005180ST шт. 422.61 422.61 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 30) EPKO25005030ST шт. 439.83 439.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 65) EPKO25005065ST шт. 439.83 439.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 100) EPKO25005100ST шт. 439.83 439.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 175) EPKO25005175ST шт. 439.83 439.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 180) EPKO25005180ST шт. 439.83 439.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 30) EPKO26005030ST шт. 457.06 457.06 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 60) EPKO26005060ST шт. 457.06 457.06 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 95) EPKO26005095ST шт. 457.06 457.06 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 170) EPKO26005170ST шт. 457.06 457.06 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 30) EPKO2700530ST шт. 474.28 474.28 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 55) EPKO27005055ST шт. 474.28 474.28 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 90) EPKO27005090ST шт. 474.28 474.28 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 165) EPKO27005165ST шт. 474.28 474.28 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 170) EPKO27005170ST шт. 474.28 474.28 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 30) EPKO28005030ST шт. 499.45 499.45 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 50) EPKO28005050ST шт. 499.45 499.45 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 85) EPKO28005085ST шт. 499.45 499.45 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 160) EPKO28005160ST шт. 499.45 499.45 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 30) EPKO29005030ST шт. 523.30 523.30 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 80) EPKO29005080ST шт. 523.30 523.30 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 155) EPKO29005155ST шт. 523.30 523.30 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 230) EPKO29005230ST шт. 523.30 523.30 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 30) EPKO30005030ST шт. 566.35 566.35 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 40) EPKO30005040ST шт. 566.35 566.35 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 75) EPKO30005075ST шт. 566.35 566.35 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 150) EPKO30005150ST шт. 566.35 566.35 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 225) EPKO30005225ST шт. 566.35 566.35 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 30) EPKO31005030ST шт. 576.96 576.96 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 70) EPKO31005070ST шт. 576.96 576.96 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 145) EPKO31005145ST шт. 576.96 576.96 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 220) EPKO31005220ST шт. 576.96 576.96 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 30) EPKO32005030ST шт. 647.83 647.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 65) EPKO32005065ST шт. 647.83 647.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 140) EPKO32005140ST шт. 647.83 647.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 215) EPKO32005215ST шт. 647.83 647.83 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 30) EPKO33005030ST шт. 659.76 659.76 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 60) EPKO33005060ST шт. 659.76 659.76 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 135) EPKO33005135ST шт. 659.76 659.76 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 210) EPKO33005210ST шт. 659.76 659.76 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 30) EPKO34005030ST шт. 674.33 674.33 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 55) EPKO34005055ST шт. 674.33 674.33 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 130) EPKO34005130ST шт. 674.33 674.33 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 205) EPKO34005205ST шт. 674.33 674.33 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 280) EPKO34005280ST шт. 674.33 674.33 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 30) EPKO35005030ST шт. 693.53 693.53 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 50) EPKO35005050ST шт. 693.53 693.53 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 125) EPKO35005125ST шт. 693.53 693.53 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 200) EPKO35005200ST шт. 693.53 693.53 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 275) EPKO35005275ST шт. 693.53 693.53 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ  70/05 EPKTR07005ST шт. 223.89 223.89 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ  80/05 EPKTR08005ST шт. 251.05 251.05 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ  90/05 EPKTR09005ST шт. 279.53 279.53 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 100/05 EPKTR10005ST шт. 306.03 306.03 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 110/05 EPKTR11005ST шт. 310.66 310.66 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 120/05 EPKTR12005ST шт. 326.57 326.57 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 130/05 EPKTR13005ST шт. 345.77 345.77 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 140/05 EPKTR14005ST шт. 361.01 361.01 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 150/05 EPKTR15005ST шт. 374.26 374.26 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 160/05 EPKTR16005ST шт. 407.38 407.38 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 170/05 EPKTR17005ST шт. 421.95 421.95 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 180/05 EPKTR18005ST шт. 457.72 457.72 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 190/05 EPKTR19005ST шт. 472.95 472.95 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 200/05 EPKTR20005ST шт. 486.86 486.86 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 210/05 EPKTR21005ST шт. 502.76 502.76 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 220/05 EPKTR22005ST шт. 520.65 520.65 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 230/05 EPKTR23005ST шт. 538.53 538.53 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 240/05 EPKTR24005ST шт. 559.73 559.73 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 250/05 EPKTR25005ST шт. 586.89 586.89 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 260/05 EPKTR26005ST шт. 615.37 615.37 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 270/05 EPKTR27005ST шт. 645.17 645.17 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 280/05 EPKTR28005ST шт. 674.33 674.33 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 290/05 EPKTR29005ST шт. 705.46 705.46 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 300/05 EPKTR30005ST шт. 735.93 735.93 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 310/05 EPKTR31005ST шт. 767.72 767.72 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 320/05 EPKTR32005ST шт. 798.86 798.86 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 330/05 EPKTR33005ST шт. 831.31 831.31 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 340/05 EPKTR34005ST шт. 863.11 863.11 0.00%
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 350/05 EPKTR35005ST шт. 896.23 896.23 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ  70/05 EPKZ07005ST шт. 68.89 68.89 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ  80/05 EPKZ08005ST шт. 70.22 70.22 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ  90/05 EPKZ09005ST шт. 70.87 70.87 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 100/05 EPKZ10005ST шт. 75.51 75.51 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 110/05 EPKZ11005ST шт. 77.50 77.50 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 120/05 EPKZ12005ST шт. 80.81 80.81 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 130/05 EPKZ13005ST шт. 82.80 82.80 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 140/05 EPKZ14005ST шт. 84.79 84.79 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 150/05 EPKZ15005ST шт. 87.43 87.43 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 160/05 EPKZ16005ST шт. 90.75 90.75 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 170/05 EPKZ17005ST шт. 92.07 92.07 0.00%
Заглушки торцевые ЭНЕРГОПАК стальные
Оболочки ЭНЕРГОПАК на тройники стальные
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 180/05 EPKZ18005ST шт. 94.73 94.73 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 190/05 EPKZ19005ST шт. 95.38 95.38 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 200/05 EPKZ20005ST шт. 96.05 96.05 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 210/05 EPKZ21005ST шт. 97.37 97.37 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 220/05 EPKZ22005ST шт. 98.69 98.69 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 230/05 EPKZ23005ST шт. 100.03 100.03 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 240/05 EPKZ24005ST шт. 100.68 100.68 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 250/05 EPKZ25005ST шт. 102.01 102.01 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 260/05 EPKZ26005ST шт. 114.60 114.60 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 270/05 EPKZ27005ST шт. 120.55 120.55 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 280/05 EPKZ28005ST шт. 125.86 125.86 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 290/05 EPKZ29005ST шт. 132.48 132.48 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 300/05 EPKZ30005ST шт. 139.10 139.10 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 310/05 EPKZ31005ST шт. 146.40 146.40 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 320/05 EPKZ32005ST шт. 153.67 153.67 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 330/05 EPKZ33005ST шт. 160.30 160.30 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 340/05 EPKZ34005ST шт. 166.92 166.92 0.00%
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 350/05 EPKZ35005ST шт. 176.20 176.20 0.00%
Лента-герметик ENERGOFLOOR  50мм х 50м EFRL05050DM шт. 292.82 390.00 33.19%
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOFLEХ 48мм х 25м
серая EFXL04825ARSKGR шт. 272.29 272.29 0.00%
Лента армированная самоклеящаяся ENERGOFLEX 48мм х 25м

Лента армированная самоклеящаяся ENERGOFLEХ 48мм х 10м
серая (36шт) EFXL04810ARSKGR шт. 141.06 141.06 0.00%
Лента самоклеящаяся  ENERGOCELL HT 3/0.05-15 ECLL0305015HTSK шт. 1442.04 1700.09 17.89%
Лента самоклеящаяся  ENERGOCELL PVC 48мм х 33м чёрная ECLL04833PVCSKBK шт. 302.94 337.63 11.45%
Лента демпферная ENERGOFLOOR 10/0,1-11(9шт) EFRL1010011DM шт. 448.06 470.46 5.00%
Лента демпферная ENERGOFLOOR 10/0,15-11(6шт) EFRL1015011DM шт. 806.52 846.85 5.00%
Лента самоклеящаяся ENERGOFLEХ VENT 3/0.05-15 EFXL0305015VENT шт. 489.50  513.98 5.00%
Клей ENERGOFLEX EXTRA 0.5л EFXADH0/5EXT шт. 439.88 480.89 9.32%
Клей ENERGOFLEX EXTRA 0.8 л EFXADH0/8EXT шт. 659.05 719.30 9.14%
Клей ENERGOFLEX EXTRA 2,6 л EFXADH2/6EXT шт. 1905.87 2131.93 11.86%
Очиститель 'ENERGOFLEX' 1 л EFXCLEAN1 шт. 647.57 718.12 10.90%
Клей ENERGOСELL HT 2,6 л ECLADH2/6HT шт. 2002.84 2217.21 10.70%
Стусло монтажное EFXMBOX шт. 654.52 654.52 0.00%
Зажимы ENERGOFLEX (100шт.) EFXCLIPS100 шт. 230.67 250.71р. 8.69%
Нож монтажный EFXKNIFE шт. 2490.05 2490.05 0.00%
Саморезы 'ENERGOPACK' (150 шт.) EPKSCREW150 шт. 319.68 319.68 0.00%
АКСЕССУАРЫ
Самоклеящиеся ленты
Клей, очиститель, краска
Инструменты и приспособления